[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2024

                             № 544
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте, проявленную в работе инициативу, обеспечение безопасности движения поездов и в связи с празднованием Дня железнодорожника наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Бердникова Алексея Николаевича, электромонтера контактной сети Алтайской дистанции электроснабжения Западно-Сибирской дирекции по энергообеспечению структурного подразделения Трансэнерго- филиала ОАО «Российские железные дороги»;

- Сиуху Андрея Владимировича, машиниста автомотрисы Алтайской дистанции электроснабжения Западно-Сибирской дирекции по энергообеспечению структурного подразделения Трансэнерго- филиала ОАО «Российские железные дороги».

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 55-летия Общества с ограниченной ответственностью «Тягунский механизированный карьер» наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Гека Евгения Владимировича, машиниста экскаватора DOOSAN Общества с ограниченной ответственностью «Тягунский механизированный карьер»;

- Зайцева Виктора Ивановича, машиниста фронтального погрузчика Общества с ограниченной ответственностью «Тягунский механизированный карьер»;

- Кузнецову Елену Геннадьевну, мастера погрузотранспортного участка Общества с ограниченной ответственностью «Тягунский механизированный карьер»;

- Чеберду Владимира Николаевича, директора Общества с ограниченной ответственностью «Тягунский механизированный карьер»;

- Чернышева Николая Ивановича, машиниста тепловоза Общества с ограниченной ответственностью «Тягунский механизированный карьер».

3. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием 100-летнего юбилея Заринского района Алтайского края наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Горелова Александра Ивановича, машиниста котельной Гришинской школы;

- Дубровского Василия Сергеевича, водителя администрации Гришинского сельсовета Заринского района Алтайского края;

- Матвеева Виктора Ильича, пенсионера с. Зыряновка Заринского района Алтайского края;

- Озерского Сергея Васильевича, машиниста котельной Гришинской школы:

- Папшева Николая Николаевича, машиниста котельной Гришинской школы;

- Родик Татьяну Ивановну, пенсионера с. Гришино Заринского района Алтайского края;

- Рыболову Татьяну Павловну, пенсионера с. Гришино Заринского района Алтайского края;

- Семенова Петра Николаевича, водителя автобуса Общества с ограниченной ответственностью «Голухинский Цемент»;

- Усольцеву Елену Михайловну, повара МКОУ «Новомоношкинская сош», депутата Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края;

- Шефер Валентину Юрьевну, заведующего филиалом Гришинского сельского дома культуры.

Глава района

                  С.Е. Полякова